Função: 01 – LEGISLATIVA
Sub-Função: 031 – AÇÃO LEGISLATIVA
Programa: 0001 – PROCESSO LEGISLATIVO
Ação: 2001 – MANUTENÇÃO DO PODER LEGISLATIVO
Elemento de Despesa: 3.3.90.40 – SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO – PJ

Valor Total: R$ 13.050,00 (treze mil e cinquenta reais)

BASE LEGAL: Art. 24, Inciso II, da Lei Federal N° 8.666/93.

Afonso Bezerra/RN, 30 de Março de 2022.

ALDENOR BEZERRA DA COSTA
Presidente da Câmara Municipal
Matrícula Nº 129